РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

РЕШЕНИЕ

от 20.04.2020 года                                                                                                 № 133

О внесении изменений в решение сельской
Думы №126 от 24.12.2013 «О внесении

изменений в Решение сельской Думы МО СП
село Льнозавод «о бюджетном процессе в

муниципальном образовании сельское
поселение село Льнозавод»

Сельская  Дума  сельского  поселения  село  Льнозавод,  руководствуясь
нормами   Федерального  закона от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»

РЕШИЛА:

1.  В  целях  приведения  решения  сельской  Думы  МО  СП  село  Льнозавод  от
25.10.2007  №96  «О  бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании  сельское
поселение село Льнозавод» в соответствие с Бюджетным кодексом РФ, решение сельской
Думы №126 от 24.12.2013 «О внесении изменений в Решение сельской Думы МО СП село
Льнозавод «О бюджетном процессе  в  муниципальном образовании сельское поселение
село Льнозавод» признать утратившим силу..

         2.  Настоящее Решение   подлежит  официальному опубликованию (обнародованию).

Глава МО СП село Льнозавод                                               О.Н.Савченко:
Обнародовано 23.04.2020г